COLETA E PREVER A COLETA EVENTUAL DE RESÍDUOS QUÍMICOS E DE MEDICAMENTOS VENCIDOS, após 
a seleção da proposta mais vantajosa à Administração Pública, nos termos do Edital. Sendo a empresa 
Vencedora VITÓRIA SERVIÇOS LTDA  ‐ ME, CNPJ nº 12.398.727/0001‐58, com o valor de R$ 33.697,99 
(Trinta e três mil seiscentos e noventa e sete reais e noventa e nove centavos).  Em 07 de junho de 2016. 
Encaminhe‐se  ao  Setor  de  Contratos  para  realizar  a  contratação  em  tela.  ALFREDO  RICARDO  BESSA 
MAGALHÃES – PREFEITO 

PUBLICAÇÃO DE EXTRATO DE CONTRATO Nº 00781/2016. 

CONTRATANTE:

[...]

TRATAMENTO E DESTINO FINAL. A EMPRESA DEVERÁ EFETUAR A COLETA NAS UNIDADES DE SAÚDE DA 
SEDE E DO INTERIOR DO MUNICÍPIO REALIZANDO PESAGEM NO LOCAL DA COLETA E PREVER A COLETA 
EVENTUAL DE  RESÍDUOS QUÍMICOS  E DE MEDICAMENTOS  VENCIDOS.  VALOR  TOTAL:  R$   33.697,99 
(Trinta e três mil seiscentos e noventa e sete reais e noventa e nove centavos). XIQUE ‐ XIQUE ‐ BA, 23 
DE JUNHO DE 2016. ALFREDO RICARDO BESSA MAGALHÃES – PREFEITO